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@’ INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA

INFORME DE EVALUACION PROCESO
N* 1151.20.06.0174ESF-2022

La insStucion Educative requiro reaizer proceso de conratacion cuyo objeto a5

*SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EVENTO CULTURAL GRUPO DE DANZAS DESDE LA CIUDAD DE PALMIRA
A CAICEDONIA, IDA Y REGRESO

Hassta por un vaior ce $ 1.300.000
UN MILLON TRESCIENTOS MIL PESOS MDA CTE

Atendiendo &l abjeto. las actividades y el valor del presente contrato, se deferming que la modalidad de salecddn es ce
acuerdo © la Resolucion No. 522 (Marzo 1 de 2022), por medio de ko cual se derogan las resoluciones 6891 de 2018 y
2634 de 2019 "Dél cudl 5o enplce la gula para la bajo ef régim special de iss instRuciones acucativas ce

dcter oficial del ciplo de Palmira, en aplcacion a la confratacion infericr & 20 salars e wgales I
vigentes para ka ejecucion de los recursos de los fondos de servicios sducativos y & decreto 4791 del 2008

1) Que o dia 1 0E AGOSTO DE 2021 se publichd en 1a paging web instuconal, lermendo en cuenta
I publca por ef ino de dos (2) diss hadikes para que o6 oferartes presentarin sus Iespectias propuestas.

2). Dentro del término establecido se presento UNA (1) prop la cual fue racicada en VENTANILLA UNICA de ln
Institucién Educatve SAGRADA FAMILIA. en sotve totaimente sellado, asi:

Fecha e a)
ORDEN M"‘u Nomiwe del proponeaie Mentifcecion | Folios | Velor
1

1:10PM

1

TC
PAULO JAVIER PANTOJA VIERA [1006344.200de | 34 |$ 1200000
5

En Pafmira, a los 18 dias de! mes de ogosto del 2022, = fsz 3.00 pm, se reuneron en feclora de la
INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA, el comite evaluader contarmado por. ef Mg JULKO CESAR CRUZ
ESCOBAR - Rector, JOSE MIGUEL CALDERON CASTRO - Nmm lo-unlsptoa-dmnnﬁnla
evaluncion de los requisitos y condici de do &l aiso da inwitacion p y estudios pr en
menaon, cuyo objeto es.

“SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EVENTO CULTURAL GRUPO DE DANZAS DESDE LA CIUDAD DE PALMIRA
A CAICEDONIA, IDA Y REGRESO *

Le d con ko lecdo &n la Resok No. 522 (Marzo 1 de 2022), se verhca |a oferta que presents el
menor precio la cusl pertenece a ta oferta presentade:
PAULO JAVIER PANTOJA VIERA C.C. 1.006.344,209 de Palmira

De ncuerdo con las condiciones establacidas en la invitacion publica y estudos previos, nos permitimos rendi el
somespondiente informe de evaluacion juridica, tecnica y financiera de la propuesta de menor valor, asi

www.sagradatamilapalmiraeduco - emall instituclonsagradafamilia@yahoo.com
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@ ) INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA

INFORME DE EVALUACION PROCESO
N* 1151.20.06.0174ESF-2022

PAULO JAVIER PANTOUS VIERA
A) CAPACIDAD JURIDICA
1) Py Iy por o epeesantinde kgl 0 persona Nt CUMPLE
mmmmmnvummw-NAm-mmuw
2) Fotocopia de @ oédula de Gudadena de b persone nehesl o tep kegel ce (4 CUMPLE
pia)
nm-hhmmumummhww oifecacn de Vgencia CUMPLE
e 0 Lt ¥ i)
lnFmMMmM&MMAIMMym. CUMPLE
con wl sbasto corriuctual de W presente nvitacon.
5) G de J con Tech de getencon (INFERIOR A 69 DIAS CALENDARION
pem porsonas meturcsles en Cabded de comerciiohes 0 Que lengan esbiblecimiento de comercic o NO ASLICA
{permonas urkfican donde comade M fepresentscdn lepal adends debera conlener ks activisdes
o o sty de b pe (= aphcal
] Cantif £ de b P Generst de 1 Nacxda INFERIOR A
DIAS CALEMDARIO) pare persor natarsl © o) Gas0 Of empresa serd pors pevera airidcn y CUMPLE
|reprecentante jogal.
7} Canificaco ce srtetadenden Mncibes du  C Genersl de s 2 INFERIOR A 30 DIAS)
CALENDARION DI Derscns maharl 0w cAS0 OF SO 280k PO Perona [Lridca y <u repreosrtants) CUMPLE
gt
13) Cor oo h NFERIOR A 10 DIAS CALENDARID) para persona remuau o) CUMPLE
e G320 de permonm A mers pare 2 priserrarts el
9 de meddian de b Pobcia INFESSIOR A 30 DIAS CALENDARID) parn persons
il & 0n 0230 OB PENSona Jnchcs werh jus xu teprssrlans QM. St DOdNS descargar on of siguentn| CUMPLE
| ackace: Mips JYurvorpe pobcls gov o/ PSCAIM_ov_cormite g
1) Formate de o Rtk y centictos do CUMPLE
mmumm«mqmawwmtw
donde 5o mvcercia o (g0 & (A0, pensidn y ¥ parw PERSONA|
mmawuw“nmmndmmuum CUMPLE
pal, o ol Codl 50 acredite of cumpiTIents a0 o g e s ol g <on s o {satud,
resQos bores, pansones, Wamww(wm&mam
NOER UG, 0N U pReo 1 Infetkr & § mesed e e k2 p
13) Certitcaco cuenta tancarns vigerts CUMPLE
14) Prrmadn Urico de Hol o vids de 8 Funcidn publice. CUMPLE
{B) EXPERENCIA
15) Se debe acea! exporioncia mmdmo DOS (1) ylo cartif de pubiicas of CUMPLE
{irivedies, relnciongdin con of 00flo Jof presante ConrEn,
l‘mmm-m P o p por persona
NBCw.dlll perth, . o
Mtwm
VALOR DE LA PROPUESTA ECONOMICA $ 1.200.000
CONCL 2

www.sagradafamiispaimiraeduco -  emad: institucionsasradafamilia®@vahoo.com
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@ INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA
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INFORME DE EVALUACION PROCESO
N* 1151,20,06.017-E8F-2022

Una vez analizads k& evaluadion por o comit cvaluador, establece Io siguente”

PIOPONENLS: PAULO JAVIER PANTOJA VIERA
dentificado: C.C. 1.006.344.209 de Palmira

CUMPLE con los requisiice minimos eugidos on ¢l proceso contrectual  N* 11512006 01TIESF 2022
cuyo objeto contractue os:

*SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EVENTO CULTURAL GRUPO DE DANZAS DESDE LA CIUDAD DE PALMIRA
A CAICEDONIA, IDA Y REGRESO

mhmmwvﬂunﬂ&"&ﬂmmmnhr inviacion, o prop
presenta una oferta por un vakor de-

s 1.200.000

Se coe frasiado del a dos i dos en o tempo esbpuado pera efios en la invitacion

publica, segin procese N 1151.20.06 0174ESF-2022

s Ypod Cllr

Mg. Julio Cesar Cruz Escobar ‘.\Kuﬂac‘m
Rector punx admivistrativo

www sagradafamilisoalmira.educo -  emall mstity datamiia @vahoo.com




